с. Новоичинское  Куйбышевского района Новосибирской области
	В е с т н и к № 6
от 13.02.2020 года
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
Администрация Новоичинского сельсовета

О ф и ц и а л ь н ы е  д о к у м е н т ы
Н о в о и ч и н с к о г о   с е л ь с о в е т а

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Семидесятой сессии
с. Новоичинское

13.02.2020г                                                                                                        № 5

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Новоичинского сельсовета от 25.11.2019  №8

                  В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, Совет депутатов Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
         РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение шестьдесят шестой сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области от 25.11.2019 года № 8 «Об  определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» следующие изменения:
        1.1.В наименовании решения исключить слова «, порядка и сроков»;
         1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: « 4.Решение вступает в силу 01.01.2020.»;
         2. Настоящее решение опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Вестник» и разместить на официальном сайте Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области http://novoitshinsk.nso.ru.

Председатель Совета депутатов
Новоичинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Куйбышевского района Новосибирской области                     Н.Н. Назарова

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района  Новосибирской области                     Н.О. Кущенко